ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHỒN XƯƠNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phồn Xương, ngày     tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của UBND thị trấn Phồn Xương năm 2024

Căn cứ Luật Khiếu nại, Luật Tố cáo năm 2018;

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

UBND thị trấn Phồn Xương xây dựng lịch tiếp dân năm 2024 cụ thể như sau:

TT
NGÀY TIẾP

DÂN
HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ

THÀNH PHẦN

MỜI

1 04/01/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

2 11/01/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

- TT Đảng ủy,

HĐND thị trấn;

- CTUBMTTQ
thị trấn;

- Trưởng các tổ

chức đoàn thể;

- Các công chức

có liên quan

tham gia tiếp

dân:

+ Tư pháp -

Hộ tịch

+ Địa chính

+ Công an thị

trấn

3 18/01/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

4 25/01/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

5 01/02/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

6 08/02/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

7 15/02/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

8 22/02/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

9 29/02/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

10 07/03/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

11 14/03/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

12 21/03/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

13 28/3/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

14 04/4/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

15 11/04/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

16 18/04/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

17 25/04/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

18 02/05/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

19 09/05/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

20 16/05/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

21 23/05/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

22 30/05/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

23 06/06/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

24 13/06/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

25 20/06/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

26 27/06/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

27 04/07/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

28 11/07/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

29 18/07/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

30 25/07/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

31 01/08/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

32 08/08/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

33 15/08/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

34 22/08/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

35 29/08/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

36 05/09/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

37 12/09/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

38 19/09/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

39 26/09/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

40 03/10/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

41 10/10/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

42 17/10/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

43 24/10/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

44 31/10/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

45 07/11/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

46 14/11/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

47 21/11/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

48 28/11/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

49 05/12/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

50 12/12/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

51 19/12/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

52 26/12/2024 Dương Đức Hải Chủ tịch UBND

- UBND thị trấn phân công bà Vũ Việt Nga - phụ trách công tác Văn phòng UBND
thị trấn tổ chức tiếp công dân và thực hiện quy chế dân chủ ở cơ sở theo quy định của
pháp luật; tiếp nhận các kiến nghị, đơn thư khiếu nại, tố cáo chuyển đến Thường trực Hội

đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn xem xét, giải quyết
theo thẩm quyền.

- Mời Thường trực Đảng ủy, HĐND,UBMTTQ, Trưởng các tổ chức đoàn thể và các
công chức có liên quan tham dự các phiên tiếp dân theo lịch trên.

- Chủ tịch UBND thị trấn đề nghị UBMTTQ, các tổ chức đoàn thể, các Tổ dân phố,
cán bộ Đài truyền thanh, thông báo rộng rãi đến toàn thể nhân dân địa phương lịch tiếp

dân năm 2024 của UBND thị trấn Phồn Xương./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện Yên Thế; CHỦ TỊCH
- Thanh tra huyện Yên Thế;

- TT Đảng uỷ, TT HĐND, UBND thị trấn;

- UBMTTQ, Trưởng các đoàn thể;

- Các ngành thuộc UBND thị trấn;

- Các Tổ dân phố;

- Đài truyền thanh TT;

- Lưu: VT. Dương Đức Hải

		Haidd_ttphonxuong_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-12-27T14:46:03+0700

		2023-12-27T15:00:23+0700

		2023-12-27T15:01:14+0700